Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 18 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

(Dispõe sobre alteração da Comissão de Seleção das parcerias a serem
firmadas entre a Administração Pública Municipal e as organizações da
Sociedade Civil e dá outras providências).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, SP, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a Portaria 022/2018 que nomeou os membros da corrussao de Seleção das
parcerias a serem firmadas entre a Administração Pública Municipal e as organizações da
Sociedade Civil da Conceição, mediante termo de colaboração ou termo de fomento;
Considerando que o Sr. Rafael Franceschini Leite, não faz mais parte do quadro de
funcionários públicos da Municipalidade;

RESOLVE:-------
Artigo r -Nomear o Sr. Fabio Jose Picolli Rg. n° 43.670.310-5, CPF n°

337.780.998-84, Diretor do Departamento Jurídico como membro da Comissão, em substituição ao
Sr Rafael Franceschini Leite.

Artigo 2°: Nomear o Sr. Matheus Hengstrnann do Ouro, RO. n° 35.596.921-X
e CPF.MF. n° 418.049.718-20 para integrar a referida Comissão.

Artigo 3° - Permanece inalterada a nomeação da Sra. Camila Oliveira
Bezerra e demais dispositivos legais da Portaria 022 de 02 de abril de 2018.

Artigo 4° - As despesas com a execução desta Portaria serão suportadas por
verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando
se as disposições em contrário.

DE ALBUQUERQUE
PREFEITO UNI CIP AL

RegiS~r e publicada no Diário Oficial Eletrônico e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Cone " ã •

.
Fabio Picolli
Dir. Depto Juridico

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, 1'1.0 770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000